
 

 
 
Spis.zn.: 9931/SÚ/17/Geb Karlovy Vary, dne 1.11.2017 
Č.j.: 12734/SÚ/17 

Vyřizuje: Geberová Jana 
Spisový znak: 280.13 
Skartační znak: A/20 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako příslušný správní 
orgán vydal dne 9.10.2017 pod spis. zn. 9931/SÚ/17/Geb rozhodnutí (stavební povolení), které se 
týká stavby: 

II/210 - Modernizace silnice Smilov - Lažany 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výroku rozhodnutí na 
straně č. 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 
„Úsek 1 - Smilov - Brložec, v pasportním km 5,026 - 5,830 
Délka úpravy silnice II/207 v extravilánovém úseku činí 804 m. 
Úsek 3 - Brložec - Smilov, v pasportním km 6,348 - 7,060 
Dél“a úpravy silnice II/207 v extravilánovém úseku činí 712 m. 
Úsek 5 - Brložec - Lažany, v pasportním km 7,894 - 8,676 
Délka úpravy silnice II/207 v extravilánovém úseku činí 782 m.“ 
 

opravuje textem: 
„ Úsek 1 - Smilov - Brložec, v pasportním km 5,026 - 5,830 
Délka úpravy silnice II/207 v extravilánovém úseku činí 804 m. 
Úsek 3 - Brložec - Lažany, v pasportním km 6,348 - 7,060 
Délka úpravy silnice II/207 v extravilánovém úseku činí 712 m. 
Úsek 5 - Brložec - Lažany, v pasportním km 7,894 - 8,676 
Délka úpravy silnice II/207 v extravilánovém úseku činí 782 m.“ 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 356 
01 Sokolov. 
 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán 
rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 



Spis.zn.. 9931/SÚ/17/Geb str. 2 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 292/7, 292/12, 333/1, 575/2, 576, 619 v katastrálním území Smilov u Štědré, parc. č. 
39, 151/3, 156/1, 392/1, 396/1, 624, 641 v katastrálním území Brložec u Štědré, parc. č. 60, 
1181/4, 1184/2, 1184/4, 1225/1, 1246/1, 1297/2 v katastrálním území Lažany u Štědré. 

  

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k 
odboru Stavební úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje v Karlových Varech podáním u zdejšího 
správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka]  
Ing. Ladislav Vrbický 

vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu                          
Magistrátu města Karlovy Vary 

 
  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 

Obdrží: 

Magistrát města Karlovy Vary OVV  - veřejná vyhláška  
 
účastníci řízení podle § 27 odst. 2 v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb. a podle § 
113 odst. 3 stavebního zákona  -  veřejnou vyhláškou 
 
účastníci řízení: 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 
Obec Štědrá, IDDS: ymnasuv 
Město Toužim, IDDS: ji6b68s 



Spis.zn.. 9931/SÚ/17/Geb str. 3 

 dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny 2, 360 01 Karlovy Vary 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 
upshp5u 
  
ostatní  –  veřejnou vyhláškou 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Technický útvar 
 
co:  
- vlastní  2x 
- a/a 
  
  
 


		2017-11-02T08:39:01+0100
	Ing. Ladislav Vrbický
	vedoucí odboru


		2017-11-02T14:12:44+0000
	Not specified




